NOMENCLATURA CATASTRAL: CIRC XI SECC  A CHACRA 35”, y

CONSIDERANDO:

Que en el marco de las actuaciones, día martes 2 de Julio de 2025 a las 11:00 se llevó a cabo en el Teatro Municipal 
“Luis Conti”, sito en calle 16 Nº 690, el sorteo de venta directa de un total de DOSCIENTOS VEINTISIETE (227) 
lotes autorizados por el Honorable Concejo Deliberante por Ordenanza Nº 75/2025, promulgada por Decreto 
Municipal Nº1550/2025, en base al listado aprobado por Ordenanza Nº 94/2025, promulgado por Decreto Nº 
1985/2025, con el objeto de determinar la adjudicación de DOSCIENTOS VEINTISIETE (227) personas titulares y 
NOVENTA Y NUEVE (99) personas en carácter de suplentes en orden correlativo, para el caso que alguna persona 
no cumpliere con los requisitos del programa en tiempo y forma, o bien que desistiese fehacientemente de la 
adjudicación sorteada, conforme lo dispuesto en el artículo 3 del Decreto Municipal Nº 2027.-